

Все работы

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счёт действителен 3 (три) дня с даты выставления.

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7720769272	КПП 772001001	Сч. №	40702810802240000238
Общество с ограниченной ответственностью "ЗаводЗаборов"			
Получатель			

Счет на оплату № 21790 от 19 сентября 2017

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "ЗаводЗаборов", ИНН 7720769272, КПП 772001001, 111672, Москва г, Суздальская ул, дом № 34, корпус 2, оф.130, тел.: +7(495)532-72-42**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "ЗаводЗаборов", ИНН 7720769272, КПП 772001001, 111672, Москва г, Суздальская ул, дом № 34, корпус 2, оф.130, тел.: +7(495)532-72-42**

Покупатель: **ОТДЫХ"САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО, ИНН 5044001561, КПП 504401001, 141530, Московская область, Солнечногорский р-н, Пешковский сельский округ, П/О Литвиново**

Грузополучатель: **ОТДЫХ"САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО, ИНН 5044001561, КПП 504401001, 141530, Московская область, Солнечногорский р-н, П/О Литвиново, Д. Парфеново**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Лага проф.труба 60x30 3000мм (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	2	шт	593,00	1 186,00		1 186,00
2	Лага проф.труба 40x20 3000мм (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	49	шт	342,00	16 758,00		16 758,00
3	Столб голый 60x60 h3000мм (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	18	шт	689,00	12 402,00		12 402,00
4	Заглушка 60x60 пластиковая	18	шт	14,00	252,00		252,00
5	Профнастил С20А-0.50-Полиэстер RAL6005 Зелёный мох 1-стор (2000мм)	20	л.	792,00	15 840,00		15 840,00
6	Профнастил С08А-0.50-Полиэстер RAL6005 Зелёный мох 1-стор (2000мм)	11	л.	792,00	8 712,00		8 712,00
7	Саморезы RAL6005	4	упак	450,00	1 800,00		1 800,00
8	Сетка-рабица в секциях 1500x2400 (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	2	шт	1 384,00	2 768,00		2 768,00
9	Сетка-рабица в секциях 1500x2100 (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	3	шт	1 357,00	4 071,00		4 071,00
10	Сетка-рабица в секциях 1500x1750 (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	4	шт	1 185,50	4 742,00		4 742,00
11	Сетка-рабица в секциях 1500x1550 (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	2	шт	1 167,50	2 335,00		2 335,00
12	Столб с пластинами 60x40 h2500мм (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	8	шт	511,50	4 092,00		4 092,00
13	Столб с пластинами 60x40 h2700мм (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	5	шт	548,50	2 742,50		2 742,50
14	Заглушка 60x40 внутренняя	13	шт	18,00	234,00		234,00
15	Укосина "Еж" на столб (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавщине, темно-зеленая)	5	шт	120,00	600,00		600,00
16	Установка забор профнастил h<=2м 2 лаги стб 60x60 загл 1,2м ЗАГОРОД	1,3	пог. м	240,00	312,00	156,00	156,00
17	Установка укосин "ежей" на столб	5	шт	150,00	750,00	225,00	525,00
18	Установка забора из сетки "рабица" в секциях ЗАГОРОД h=1,5/1,7 до 50 пог.м стб. 60x30/60x40 загл.стб 1000мм	14	пог. м	190,00	2 660,00	798,00	1 862,00
19	Установка забора из сетки "рабица" в секциях ЗАГОРОД h=1,5/1,7 до 50 пог.м стб. 60x30/60x40 загл.стб 1200мм	8,3	пог. м	230,00	1 909,00	572,70	1 336,30
20	Монтаж металлоконструкций	1	шт	31 500,00	31 500,00		31 500,00
21	Генератор	1	шт	0,20	0,20		0,20
22	Транспортные услуги	1	шт	2 600,00	2 600,00		2 600,00

Итого:	118 265,70	1 751,70	116 514,00
В том числе НДС:			17 773,33
Всего к оплате:			116 514,00

Всего наименований 22, на сумму 116 514,00 руб.

Сто шестнадцать тысяч пятьсот четырнадцать рублей 00 копеек

Руководитель	<u>Генеральный директор</u> должность	_____	_____
		подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер		_____	_____
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный		_____	_____
		подпись	расшифровка подписи